
1

Dodatek č. 1

Ke smlouvě o dílo „Řemeslná oprava dřevěných prvků parteru měšťanského domu,
Palackého náměstí 87/41, Ivančice“ uzavřené dne 7. 4. 2022 (dále jen „smlouva“).

město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček, starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100
(dále jen „objednatel“)

a

LESTER, Emil Lejska
Sídlo: Branka 57, Brno, 624 00
Zastoupené: Emil Lejska
IČO: 605 25 461
DIČ:
bankovní spojení: č. ú:
(dále jen “zhotovitel”)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

I.

Tímto dodatkem č. 1 se upravuje smlouva v ustanovení čl. III. - Cena za dílo a nahrazuje
se následujícím obsahem, který zní:

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí 344 770 Kč (slovy:
třistačtyřicetčtyřitisícsedmsetsedmdesát korun českých) jedná se o cenu konečnou.
Zhotovitel není plátce DPH.

Cena se navyšuje o 23.800,- Kč z důvodu výměny kazety výkladce.

Dále se tímto dodatkem č. 1 se upravuje smlouva v ustanovení čl. IV. - Fakturace a
platební podmínky odst. 2 a nahrazuje se následujícím obsahem, který zní:

Cena díla bude uhrazena ve dvou dílčích fakturacích – první faktura bude vystavena ke
dni 10. 11. 2022 s částkou ve výši 50 % z celkové ceny díla. Druhá faktura bude
vystavena až po ukončení prací. Datum předání a převzetí díla, které bude uvedené na
předávacím protokolu, bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění druhé faktury.
K tomuto dni bude vystavěna konečná faktura se splatností 30 dnů ode dne
prokazatelného doručení objednateli. Daňový doklad bude vystaven na částku
odpovídající skutečně provedeným pracím dle této smlouvy a skutečně použitého
materiálu k provedení díla dle této smlouvy.



 
 
 

2 
 

II. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2. 

 

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2022/33/781 ze dne 7. 11. 2022. 
  

 

 

V Ivančicích dne 7. 11. 2022     V Ivančicích dne 7. 11. 2022 
 
 
 
 
Objednatel:        Zhotovitel: 

 

 

Milan Buček             Emil Lejska  
starosta         
   
  

 

 


